



Erdoğan güvenli bölge için yine uyardı ABD'ye iki hafta süre

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye'nin kuzeyinde oluşturulacak güvenli bölge konusunda ABD'ye net mesaj verdi: İki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız.

LAF DOYURMUYOR İCRAAT BEKLİYORUZ

■ Beştepe'deki Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuşan Erdoğan, "Avrupa ülkelerinden İdlib ve Fırat'ın doğusu konusunda güçlü bir destek bekliyoruz. Laf bizi doyurmuyor. İcraat bekliyoruz. Fırat'ın doğusunu güvenli hale getirmek suretiyle buraya güvenli bölgenin derinliğine bağlı olarak 2 ile 3 milyon arasında, halen ülkemizde ve Avrupa'da yaşayan Suriyeli sığınmacıyı iskan edebiliriz. 11

Vakıf üniversiteleri ticari çalışıyor

■ Cumhurbaşkanı Erdoğan, vakıf üniversitelerini "Adı vakıf ama vakıf olmaktan çıkmış ticari olarak çalışıyorlar" sözleriyle eleştirdi. Erdoğan, "Vakıf üniversitelerinin patronu orayı doldurmak için gayret ediyor. Vakıf üniversitelerimizin ticari kurum algısının önüne geçmek için bilimsel araştırmalara daha çok yönelmelerini özellikle sağlamalıyız" dedi.



YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Sarac, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'a kendi yazmış olduğu "Klasik Edebiyat Bilgisi" isimli kitabını takdim etti.

Rektörlere sıkı kriter

■ Tüm rektörlere ve özellikle yeni kurulan üniversitelerin rektörlüklerine üstlenilecekleri görevin ağırlığını hatırlatan Erdoğan, "Her yerde olduğu gibi üniversitede de iyi bir yönetici, 4 yılda kurumunu çeyrek asır ileriye taşıyabilir. Bu şekilde gerçekte takdir edilemeyecek başarılar gerçekleştiren üniversitelerimiz olduğunu da biliyorum. Ancak bazı üniversitemizin hala kendilerinden beklemediğimiz yere ulaşmamış durumda. Rektörlerimizden özellikle üniversitelerle şehri bütünleştirme konusunda çok daha fazla gayret göstermelerini bekliyorum. Önümüzdeki dönemde rektör atamalarımızın kriterlerini çok daha yükseğe çıkartacağımızı ve adayları akademik ve idari bakımdan çok sıkı bir inceleme sürecinden geçireceğimizi de belirtmek istiyorum" dedi.

Amerika'ya 2 hafta süre

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ile Suriye'de yürütülen güvenli bölge çalışmalarının biran önce sonuçlanması gerektiğini söyledi. Erdoğan, "İki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız" dedi ve Avrupa'yı da uyardı: **Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gele yok, icraat bekliyoruz**

Başlepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, güvenli bölgenin biran önce hayata geçmesini istedi: "Ankara Zirvesi'nde yaptığımız ikili ve üçlü görüşmelerde Suriye'deki insani ve siyasi krizin çözümü konusunda çok önemli kararlar aldık. Suriye topraklarının dörtte birinden fazlasını işgal eden Fırat'ın doğusundaki bölücü terör örgütüyle ilgili endişelerimizin muhataplarımız tarafından da önemli ölçüde paylaşıldığını gördük. Bu durum Amerika ile yürüttüğümüz güvenli bölge çalışmalarının bir an önce sonuçlanmasını özellikle güçlendirdi.

ARTIK İCRAAT BEKLİYORUZ
Zirve sırasında ve sonrasında yaptığımız açıklamalarda ifade ettiğimiz gibi iki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız. Avrupa ülkelerinden hem İdlib hem Fırat'ın doğusu konusunda çok daha güçlü bir destek bekliyoruz. Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gele yok, icraat bekliyoruz.

DÜNYADA BENZERİ YOK
Türkiye'de 3 milyon 600 bin miltceyi ağırlıyoruz. Dünyada bunun benzeri yok. Öyleyse Batı

da bunun benzerini yapması lazım. Sayet İdlib'de sükuneti hızla sağlamazsak bu bölgede yaşayan 4 milyon insanın yükünü kaldıramayacağımızı açıkça söylüyoruz. Fırat'ın doğusunu güvenli hale getirmek suretiyle buraya güvenli bölgenin derinliğine bağlı olarak 2 ile 3 milyon arasında halen Suriye'de ve Avrupa'da yaşayan Suriyeli sığınmacıyı iskan edebiliriz.

TUTUMUMUZ İLKELİ

Türkiye'nin mücadelesine verilen desteğin samimiyeti ve boyutu bu sorunların çözümüne veya derinleşmesine yol açacaktır. Önümüzdeki aylarda yaşanacak gelişmeler, Suriye krizinin sülhüyle mi çözüleceği, yoksa derinleşeceği mi hususunda belirleyici olacaktır. Türkiye olarak hem kendi güvenliğimiz hem de Suriyeli kardeşlerimizin geleceği için ilkel ve aktif tutumumuzu sonuna kadar devam ettirmekte kararlıyız.

Sadece adı vakıf
Vakıf üniversitelerinin üzerine ticari kurum algısının yapıldığını belirten Erdoğan, "Vakıf üniversitelerimizin üzerlerine giderek, daha çok yapılan ticari kurum algısının önüne geçmek için bilimsel araştırmalara daha çok önemlerini özellikle sağlamalıyız. Bilhassa kalite odaklı gelişme için. Bu üniversitelerin adan vakıf ancak vakıf olmaktan çıkıp, tamamen ticari çalışıyorlar. Vakıf dediklerimiz zaman farklı şeyler anlıyoruz. Öğrencisinin cebinden ne çıkacak o değil, tam aksine vakıfa, ecadat nasıl tanımlıyor; cebi hümayunundan ödemek suretiyle diyor. Şimdi de bizim vakıf üniversitelerinin patronları, kendi cebi hümayunlarından değil, orayı doldurmak için gayret ediyorlar. Buna bakmamız lazım" dedi. Erdoğan, bu kurumların misyonlarını ve işleyişlerini yeniden gözden geçirmelerini istedi.

Vize talimatı
Erdoğan, Avrupa Birliği ile vize serbestisi çalışmalarının hızlandırılması için bir genelge yayımladı. "AB ile Vize Serbestisi Diyalogu Süreci'ne genelgeye göre "Vize Serbestisi Yol Haritası"nda kayıtlı kriterlerin karşılanmasına yönelik çalışmalara hız verilerek, Avrupa Komisyonu tarafından karşılandığı teyit edilen kriterlerle ilgili çalışmaların sürekliliği sağlanacak. Vize Serbestisi Diyalogu sürecinde AB ile müzakereler Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı eşgüdümünde, özellikle Adalet ve İçişleri Bakanlıklarının katkılarıyla, kurumlar arasında iş birliği, dayanışma ve süreklilik çerçevesinde yürütülecek.



Aramco saldırısını kınıyoruz
Celik, Suudi Arabistan'daki Aramco petrol tesislerine düzenlenen saldırılarla ilgili değerlendirmede bulundu. Celik, Bu saldırı arkasında kim olduğunu, kimin yaptığını bilmiyoruz. Ama sonucunda iki ağır tesise yapılan bu saldırıyı doğru bulmuyoruz ve kınıyoruz. Bölgede daha çok istikrarsızlık yaratacak adimlardan kaçınılması gerekir. İfadelelerini kullandı. Kimsenin peşininde sardarmaması gerektiğini kaydetti. Celik saldırının arkasında kimin olduğunu dair net kanıtlar olduğunda ise net bir tavır alınması gerektiğini vurguladı. Celik, "Bütün Ortadoğu'da özellikle Körfez'deki barış ve istikrarı zaraar verecek her türlü eylemden, kısırbu davranıştan kaçınılması gerektiğinin altını çiziyoruz" dedi.

Güvenliğimizden taviz vermeyiz

AK Parti MKYK sonrası açıklamalarda bulunan AK Parti Sözcüsü Omer Celik, Türkiye'nin Suriye konusunda milli çıkarlarından ve güvenliğinden asla taviz vermeyeceğini vurguladı.

AK Parti MKYK Toplantısı
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında parti genel merkezinde düzenlendi. 3 saat 5 dakika süren toplantı sonrası açıklamalarda bulunan AK Parti Sözcüsü Omer Celik, geçtiğimiz Pazartesi Ankara'da toplanan Suriye konulu üçlü zirvede Türkiye'nin kendi milli çıkarlarından ve güvenliğinden asla taviz vermeyeceğinin altını çizdiğini söyledi. Celik özellikle şunları söyledi: Ashında en büyük Suriye konferansı budur. Burada Türkiye iki şey yapmıştır ve bunlar çok

önemlidir. Birincisi gerek Cenevre Süreci'nde gerek Astana Süreci'nde bu konuyla ilgili taraflar tamamıyla temas içerisinde. İkincisi Astana Süreci'ni Cenevre Süreci'nin bir alternatifi olarak ortaya koymuştur. **REJİM SOCU'YI İHLAL ETTİ**
Rejim, Soçi Muhtırası'm defalarca ihlal etti, bunun sonucunda binlerce kişi öldü, bir sürü göç oldu. 600 bin üzerinde kişi yerinden edildi, 300 bine yakın sınırlarımıza yaklaştı. İdlib'deki durumun yeniden kontrol altına alınmasıyla ilgili olarak da Türkiye gerek Rusya ile gerekse

diğer taraflarla çalışmalarını sürdürüyor. **ESED İSMİ GECEMİDİ**
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinde "Suriye meselesinin çözümünde Esed ile üst düzey bir temas olması gerektiğini" ifade ettiği ve "Sayın Cumhurbaşkanı da bence bu konuya sıcak bakıyor" dediği dile getirilerek "Üst düzey bir temas olacak mı?" yönündeki soru üzerine Celik, Karamollaoğlu'nun Esed ile değil Suriye devletiyle görüşmeyi kastettiğini açıkladığını söyledi.